
                                                                                                                                                      
 
 
 
 
                                    Uchwała Nr  469/L/ 2006  
 
                                          Rady Miejskiej w Ostrołęce  
 
                                            z dnia   23  lutego 2006 r.  
 
 
w sprawie zmian w  składzie    osobowym  Komisji  Rady Miejskiej  
 

Na podstawie  art. 21  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/t.j Dz. U.  z 2001 r. Nr. 142 , poz. 1591 z późn. zm. / oraz  art. 106 ust. 1 Statutu Miasta 
Ostrołęki uchwala się, co następuje:  
 
                                                               § 1.  
 
 
1. Powołuje się do  składu  Komisji  Kultury, Sportu i Turystyki 
      następujących radnych:    

1/ Ryszarda Sidorzaka,  
2/ Tadeusza Jarosika,  
3/ Janusza Kołakowskiego 
4/ Lecha Zdzisława Wołczuka 
5/ Stanisława Gąskę 
6/ Marię Teresę Sulbińską 
 
  

 
2. Powołuje się  do składu  Komisji Rodziny i Opieki Społecznej  
    następujących radnych:  
    1/ Marię Ewę Skibniewską, 
    2/ Pawła Szczęsnego.  
 
3.  Powołuje się do składu Komisji Gospodarki Finansowej radnego Sławomira Kota.  
 
4.  Powołuje się do składu Komisji Oświaty radnego Krzysztofa Majkowskiego. 
 
                                                           § 2.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
   
                                                                                              Przewodniczący 
                                                                                     Rady Miejskiej w Ostrołęce 
 
                                                                                       Krzysztof  Majkowski  
 




